TECHNOLOGY

RTP200R060SA-2
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

RTP200R060SA-2 Price

RTP200R060SA-2
Hamlin / Littelfuse
TCO 32VDC 205C(401F) SMD

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von RTP200R060SA-2

Hersteller-Teilenummer RTP200R060SA-2 Kategorie

Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung

Paket / Fall Verfiigbare Menge
Nennspannung DC 32V Nennspannung

Serie RTP Nennarbeitstemperatur
Verpackung / Gehiuse Nonstandard SMD

Haltetemperatur -

Zulassungen -

Aktuelle Bewertung

RTP200R060SA-2 Details PDF

Schaltkreisschutz

TCO 32VDC 205C(401F) SMD

500

205°C (401°F)

Maximale Temperaturgrenze -

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RTP200R060SA-2 500 pcs Neu und original auf Lager, RTP200R060SA-2-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, RTP200R060SA-2 Hamlin /
Littelfuse mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage RTP200R060SA-2: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile flir RTP200R060SA-2

Bild Teilenummer

" RTP270HVEAA
" RTP350HVEAA
" RTP180HVNAA
" RTP350HVEAA
" RTP270HVNAA
" RTP180HVEAA
" RTP180HVEAA
" RTP180HVNAA
B Littelfuse RTP200HRO10SA
a RTP270LVNAA
a RTP120LVNAA
a RTP270HVEAA
a RTP180LVEAA
a RTP270LVEAA
a RTP180LVNAA
a RTP270LVEAA
a RTP180LVEAA
a RTP270HVNAA
a RTP270LVNAA
a RTP180LVNAA

RTP200R060SA-2-Lager
RTP200R060SA-2 Inventar
Anfrage RTP200R060SA-2

RTP200R060SA-2 Datenblatt

Beschreibung

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR ROTARY 350DEG CONNECTOR

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR ROTARY 270DEG CONNECTOR

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR ROTARY 180DEG CONNECTOR

SENSOR ROTARY 180DEG CONNECTOR

RTP200HR010SA

SENSOR ROTARY 270DEG CONNECTOR

SENSOR ROTARY 120DEG CONNECTOR

SENSOR ROTARY 270DEG CONNECTOR

SENSOR ROTARY 180DEG CONNECTOR

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR ROTARY 270DEG CONNECTOR

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR HALL EFFECT ROTARY

SENSOR ROTARY 180DEG CONNECTOR

RTP200R060SA-2 Preis RTP200R060SA-2-Elektronik RTP200R060SA-2-Komponenten
RTP200R060SA-2 Digikey Lieferant RTP200R060SA-2 RTP200R060SA-2 online bestellen
RTP200R060SA-2-Bild RTP200R060SA-2 Bild RTP200R060SA-2 PDF
RTP200R060SA-2 Datenblatt herunterladen Hersteller Hamlin / Littelfuse

Hersteller

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Littelfuse Inc.

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

50 pcs

500 pcs

49 pcs

25 pcs

442 pcs

54 pcs

57 pcs

50 pcs

4 pcs

500 pcs

500 pcs

100 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

8 pcs
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